26/12/2019-

Recibo de pago

Datos del pago
Valor de la
transaccion:
IVA:

Nombre del
comercio:
Descripcion del
pago:

No. Recibe:

No. Transaccion
(CUS):

Fecha:

IP:

Referencia 2:
Referencia 3:

Sistema de pagos PSE - Recibo de Pago

‘HF‘ ' Banco Cooperativo

. CGODCentral

Pago realizado exitosamente

$ 23.000,00

$ 0,00

Patrimonio Autonomo Fondo Nacional
del Turismo

Pago Lig N0.395500 Afio 2019 Trim. 3.
395500 \
540598935

26/12/2019 03:40:55 p.m.
190.255.57.6

IDC

860007783

. Regresar al establecimiento

rittps:.'.'wwws.coopcentraI.com.cofoonModuIoWebIPSE/ReciboPago.aspx

1171
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DEC-2%6-190 142264

Cédigo

1
11

1105
110510
11051033
17
1705
170504
17153512
19351002
170505
17201017
17201018
17201508
17201507
170595

17950512
17951017
17951018
17951056
17951057
19
1904
190495
1504050401
2

24
2410
241005
24151502
2440
244010
25100101
2445
244595
24959502
3

34
4151001
4

41

4140

414005
41400501

COBALASUCU3

Nembre

ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL
EFECTIVO
CAJA

CAJA MENOR

Macando

ACTIVOS MATERIALES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
EDIFICACIONES

Otras E dificaciones

Eir?nesjrmmeﬂes

MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA
Muebles

Muebles Totabn Depreciados

Equpo

Equipo Totatm.Depreciado

DEPRECIACION PROPIEDAD, PLANTA Y
EQUIPO (CR)
4D Edticaciones

£xD Muebles

AxeD Muebles Totabm. D epreciados

LoD Equipo

£D Equipo Totahm. D epreciado

OTROS ACTIVOS

SUCURSALES Y AGENCIAS
OTROS TRASLADOS

Cas

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR Y OTRAS
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR
SERVICIOS PUBLICOS

Servicios Publicos CC |

PASIVO POR IMPUESTOS CORRIENTES
IMPUESTO A LAS VENTAS POR PAGAR
IV A Generado

VALORES POR REINTEGRAR
OTROS

Reembolso Caa Menoe

PATRIMONIO

SUPERAVIT

propedadesplanta y eqmpo

INGRESOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS
HOTELES Y RESTAURANTES

HOTELERIA
Sevvicio 1+ Hospedaje v E stadia

11-MAY-06

Saldo Anterior

~ PERIODO ;J'glio de

125,123,206.99
300,000.00

300,000.00
300,000.00
200000.00
137,454,895.70
137,454,895.70
142,769,126.91
18,072.478.00
124,896,645.91
11,094,570.00
441300000
116195000
5,119,600.00
393.990.00

(16,408,801.21)

{11,569, 126.91)
[§77.154.46)
(925622.31)

[2542.90753)
(293.990.00)
(12,631,688.71)
(12,631,688.71)
(12,631,688.71)
[1269168871)
309,337.00
309,337.00
36,805.00
36,805.00
36.805.00

0.00

0.00

000

272,532.00
272,532.00
27253200
124,696,648.91
124,696,648.91
124595 642.91
10,649,336.00

10,649,836.00 ~

10,330,336.00

10,330,336.00
10,330,326.00

ASOCIACION MUTUAL CORFEINCO
860007783
BATLANCE DE PRUEBA SUCURSAL MACONDO

2019

Débitos

5,521,488.00
0.00

0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
(.00
0,00
0.00
0.00
(.00
000
000

0.00

0.00

0.00

000

.00

0.00
5,521,488.00
5,521,488.00
5,521,488.00
552146300
891,998.00
891,998.00
348,226.00
348,226.00
348.226.00

0.00

0.00

0.00
543,772.00
543,772.00
54377200

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Pagina

1l de

Créditos

1,842,329.67
0.00

0.00

0.00

0.00
73,737.57
73,737.57
0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
73,737.57

0,00
%.62795

374197

33.15?.55

0.00
1,768,592.10
1,768,592.10
1,768,592.10
1768.552.10
1,725,044.00
1,725,044.00
348,226.00
348,226.00
348,226.00
809,898.00
809,898.00
80389600
566,920.00
566,920.00
556.920.00

0.00

0.00

000
4,402,124.00
4,402,124.00

4,262,624.00
4,262,624.00
4,262,624.00

Saldo Actual

128,802,365.32
300,000.00

300,000.00
300,000.00
300,000.00
137,381,158.13
137,381,158.13
142,769,126.91
13,072,478.00
124,696,548.91
11,094,570.00
£,419,000.00
11619800
511960000
393.990.00
(16,482,538.78)

(11569,126.91)
(713982.41)
(32936428

(2.876075.18]
(393.330.00]
(8,878,792.81)
(8,878,792.81)
(8,878,792.81)
(5.879.792.61)
1,142,383.00
1,142,383.00

36,805.00

36,805.00

3680500
809,898.00
809,898.00

#03.298.00
295,680.00
295,680.00
29563000
124,696,648.91
124,696,648.91
124596 542,31
15,051,960.00
15,051,960.00

14,592,960.00

14,592,960.00
14592.960.00



PEC-26~1% 14t26:

lcodigo  Nomore

1 ACTIVO

11 EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL
EFECTIVO

1105 CAJA

110510 CAJA MENOR

11051033 Macondo

17 ACTIVOS MATERIALES

1705 PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

170504 EDIFICACIONES

17153512 Otras Edficaciones

19951002 Bienes mmebles

170505 MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA

17201017 Muebles

17201018 hduebles Totahn.Depreciados

17201506 Equpo

17201507 Equipo Totahn.Depeeciado

170585 DEPRECIACION PROPIEDAD, PLANTA b
EQUIPO (CR)

17950512 2D Edificaciones

17961017 D Muebles

17951018 &xD Muebles Totalm. Depreciados

17961056 JoeD Eqpp

179510857 LD Equipo Tetsten D epeeciado

19 OTROS ACTIVOS

1904 SUCURSALES Y AGENCIAS

190495 OTROS TRASLADOS

1904050401 Caa

2 PASIVOS

24 CUENTAS POR PAGAR Y OTRAS

2410 COSTOS Y GASTOS POR PAGAR

241005 SERVICIOS PUBLICOS

24151502 $eevicios Publicos CC

2440 PASIVO POR IMPUESTOS CORRIENTES

244010 IMPUESTO A LAS VENTAS POR PAGAR

25100101 " IVA Generado

2445 VALORES POR REINTEGRAR

244595 OTROS

249549402 Reerbalse Caga Menoe

3 PATRIMONIO

34 SUPERAVIT

34151001 propedades-planta y eqmpo

4 INGRESOS

a1 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS

4140 HOTELES Y RESTAURANTES

414005 HOTELERIA

41400501 Servicio 1- Hospedaje y Estadia

COBALASUCUZ 11-MAY-06

ASOCIACION MUTUAL CORFEINCO

860007783

BELERLUDL [ Aooncan  cR st

Saldo Anterior

128,802,365.32
300,000.00

300,000.00
300,000.00
00,000.00
137,381,158.13
137,381,158.13

142,769,126.91
18,072,474.00

124695.648.91
11,094,570.00

. 441800000
1,161980.00
£,118,600.00
$93.990.00
(16,482,538.78)

(11,569,126.91)
(T13.982.41)
1929364.28)

(2,876,075.18)
[392,990.00)
(8,878,792.81)
(8,878,792.81)
(8,878,792.81)
(888,792,810
1,142,383.00
1,142,383.00
36,805.00
- 36,805.00
36.805.00
809,898.00
809,898.00
409,898.00
295,680.00
295,680.00
29568000
124,696,648.91
124,696,648.91
12469664391
15,051,960.00
15,051,960.00

14,592,960.00
14,592,960.00
14,592,960.00

BALANCE DE PRUi‘.BA SUCURSAL MACONDO

1,550,000.00
0.00

0.00
0.00

000
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

.00

000

: non
1,550,000.00
1,550,000.00
1,550,000.00
1550,000.00
1,630,941.00
1,630,941.00
0.00

0.00

0.0
1,051,310.00
1,051,310.00
105121000
579,631.00
579,631.00
57962100

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Créditos

2,409,467.91
0.00

0.00

0.00

[.00
73,737.57
73,737.57

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
73,737.57

0.00

36.827.95
374197

3316765

0.00
2,335,730.34
2,335,730.34
2,335,730.34
233573034
817,192.00
817,193.00
0.00

0.00
0.00
241,412.00
241,412.00
24141200
§75,781.00
575,781.00
57578100

0.00

0.00

0.00
1,308,588.00
1,308,588.00

1,270,588.00
1,270,588.00
1.270.588.00

1 de

127,942,897.41
300,000.00

300,000.00
300,000.00
300,000,00
137,307,420.56
137,307,420.56
142,769,126.91
18,072.476.00
124896,548.91
11,094,570.00
4.413,000.00
1161,320.00
5,119500.00
393.390.00
(16,556,276.35)

(11563.126.31)
(750810.35)
(933.106.25)

(2.909.242.33)
(393.950.00)
(9,664,523.15)
(9,664,523.15)
(9,664,523.15)
(9664.523.15)
328,635.00
328,635.00
36,805.00
36,805.00
3630500
0.00
0.00
000
291,830.00

291,830.00

29163000
124,696,648.91
124,696,648.91

12459664691
16,360,548.00
16,360,548.00

15,863,548.00

15,863,548.00
15,863 548.00

Saldo Actual



ASOCIACION MUTUAL CORFEINCO
860007783
BALANCE DE PRUEBA SUCURSAL MACONDO

DEC-26-13 14:27: 3 PERIODO Septiembre de 2019 Pagina 2 de
Cédigo Norbre Saldo Anterior Débitoes Créditos Saldo Actual
244010 IMPUESTO A LAS VENTAS POR PAGAR' 0.00 0.00 541,636.00 541,636.00
25100101 IV & Generado .00 0.00 541,636.00 541,636.00
2445 VALORES POR REINTEGRAR 291,830.00 291,830.00 284,102.00 284,102.00
244595 OTROS 291,830.00 291,830.00 284,102.00 284,102.00
24984802 Reambolsa Caa Menoe 29183000 291,830.00 264.102.00 284,102.00
3 PATRIMONIO 124,696,648.91 0.00 0.00 124,696,648.91
34 SUPERAVIT 124,696,648.91 0.00 0.00 124,696,648.91
34151001 propiedades-planta ) eqripo 124,696.648.91 0.00 000 12469664891
4 INGRESOS 16,360,548.00 0.00 2,929,464.00 19,290,012.00
41 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y 16,360,548.00 0.00 2,929,464.00 19,290,012.00
SERVICIOS i
4140 HOTELES Y RESTAURANTES 15,863,548.00 0.00 2,850,714.00 18,714,262.00
414005 HOTELERIA 15,863,548.00 0.00 2,850,714.00 18,714,262.00
41400801 Servicio 1- Hospedage v Estadia 16,263.548.00 .00 2.850,714.00 18.,714.262.00
4170 INGRESOS DE OTRAS ACTIVIDADES DE 497,000.00 0.00 78,750.00 575,750.00
SERVICIOS CO
41709503 Correernos 497,000.00 0.00 7875000 575,750.00
5 GASTOS. 13,434,845.06 1,462,889.97 0.00 14,897,735.03
51 GASTOS DE ADMINISTRACION 13,434,845.06 1,462,889.97 0.00 14,897,735.03
5110 GASTOS GENERALES 12,369,954.50 1,389,256.00 0.00 13,759,210.50
511002 IMPUESTOS 452,000.00 0.00 0.00 452,000.00
S1100201 " Predid 452,000.00 0.00 0.00 452,000.00
511004- ADMINISTRACION DE BIENES 1,920,000.00 240,000.00 0.00 2,160,000.00
1100601 Cuotas de Admmsteacion 1.920,000.00 240,000.00 0.00 2.160,000.00
511006 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 1,745,000.00 .266,000.00 0.00 2,011,000.00
51101003 Manterimento Equipo 4000000 n.on 0.00 40,000.00
51101006 Marteririento Oficinas v Centros 161500000 266,000.00 0.00 1,881,000.00
51101010 Furmgaciones 30,000.00 0.00 0.00 40,000.00
511010 ASEO Y ELEMENTOS 2,793,729.50 394,340.00 0.00 3,188,069.50
51101801 aseny elementos 2.793.72950 394,340.00 (.00 318308950
511012 SERVICIOS PUBLICOS 3,939,835.00 363,446.00 0.00 4,303,281.00
51102201 Beveducto y dleantallado 430,140,00 44,630,00 000 52477000
51102202 Enermia electrica 2,5008,150.00 199,220.00 .00 2.705.410.00
51102203 Teletono 46.451.00 .00 (00 46.451.00
SLI02204 Gas Natueal 260.172.00 A8.382.00 000, 318.534.00
E1102206 Telewision Centros E2B.882.00 8123400 (.00 7008, 116,00
511014 TRANSPORTE, FLETES Y ACARREOQS 1,034,000.00 86,000.00 0.00 1,120,000.00
51102601 Transporte 1.034,000.00 86,000.00 0.00 1,120,000.00
511015 PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA 36,000.00 0.00 0.00 36,000.00
51102801 Papeleria yutiles de eficina 36.000.00 000 0.00 36.000.00
511024 GASTOS LEGALES 144,800.00 0.00 0.00 144,800.00
S1104601 Gastoslegales -notariales 144,800.00 000 0,00 144,800.00
511030 SISTEMATIZACION 304,590.00 39,470.00 0.00 344,060.00
1105802 Servicio de Internst “304.590.00 3947000 0.00 34408000
5125 DEPRECIACION PROPIEDAD, PLANTA Y 1,064,890.56 73,633.97 0.00 1,138,524.53
EQUIPO i
512510 MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA 1,064,890.56 73,633.97 0.00 1,138,524.53
COBALASUCU3 11-MAY-06



